
Projekt" Cztery razy K-Kompetencje Kluczowe Kluczem do Kariery uczniów ze szkół z terenu Gminy Kolbudy"  jest współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Kolbudy, dnia 13.03.2017r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości poniżej 209 000 EURO na dostawę urządzeń multimedialnych, sprzętu
komputerowego wyposażenia i oprogramowania TIK oraz dostęp do platform e-
learningowych, dla 5 szkół z terenu Gminy Kolbudy, numer sprawy: ZP.271.7.2017, część 1.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy, zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z pytaniami.

Pytanie 1
Czy zamawiający w specyfikacji Urządzenie wielofunkcyjne wersja 2 dopuści rozwiązanie
oferujące rozdzielczość optyczną skanowania 600x600dpi. Zmiana parametru umożliwi
zaproponowanie większej ilości urządzeń jednocześnie umożliwiając zamawiającemu utrzymanie
wysokiej jakości skanowanych dokumentów.

Pytanie 2
Czy zamawiający w urządzeniu wielofunkcyjnym typ 2 dopuści głębię koloru 30 bit zachowując
pozostałe parametry?

Pytanie 3
Czy zamawiający dopuści numer telefonu infolinii producenta komputera będący numerem
ogólnopolskim zaczynającym się +48 22 (…) ? Pozostawiając pozostałe wymagania co do infolinii
bez zmian?

Odpowiedź 1
Tak, zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia wielofunkcyjnego wersja 2 o parametrze
rozdzielczość optyczna skanowania 600x600dpi.

Odpowiedź 2
Tak, Zamawiający w urządzeniu wielofunkcyjnym typ 2 dopuści głębię koloru 30 bit z
zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź 3
Tak, Zamawiający dopuści numer telefonu infolinii producenta komputera będący numerem
ogólnopolskim zaczynającym się +48 22 (…).


